O prazo de validade das propostas será de 120 dias.   

3.  As propostas deverão ser entregues no endereço abaixo até 11 horas do dia 25      

de Agosto de 2025 e serão abertas em sessão pública as 11h15min no mesmo 
dia e local. 

4. Valor Estimado de contratação é de 863.990,00 MT (Oitocentos sessenta três mil 

novecentos e noventa meticais). 

5. O concurso será realizado por lote único. 

6.  O Concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de 

Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, 

aprovado pelo Decreto nº 79/2022, de 30 de Dezembro.